
春雨の門出、第61期生234名が繋いだバトン  

    ― 卒業証書授与式を挙行しました―

令和８年３月３日（火）

　本日午前10時より、本校体育館にて「第六十一回 卒業証書授与式」を挙行いた
しました。あいにくの雨模様となりましたが、普通科194名、理数科40名、計
234名の卒業生たちは、3年間の思い出が詰まった学び舎を、晴れやかな表情で巣
立っていきました。
　卒業証書授与の場面では、一人ひとりの呼名に応える力強い返事が聞こえてきま
した。さすが３年生。高校生活で培った自信と、未来への決意が感じられました。

　61期生は、学習や部活動、学校行事において、互いに切磋琢磨しながら歩んでき
ました。仲間との出会いや進路実現に向けて積み重ねた努力は、今後の人生を支え
る大きな財産となるはずです。
　卒業生の皆さんの今後のご活躍とご多幸を、教職員一同、心よりお祈り申し上げ
ます。 保護者の皆様におかれましても、今日まで本校の教育活動に多大なるご理解
とご協力を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。卒業、誠におめでとうござい
ます。

MAIBARA TODAY


